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Solar Tech
Nombre: CONDOMINIOS VALAMAR Teléfono:
Potencia: 11.16 kW Fecha: 27 de Enero de 2026
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 533110404300
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,337 kWh prom. y pagas a CFE $ 9,917
TU PRODUCCIONCON 18  PANELES  :320kwWh y pagas a CFE $203
TE AHORRARI-'\597,95 % AL BIMESTRE $9,714 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.0 ANOS 620 W 18 50.4 M ’ 33.1%
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Solar Tech

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 27 de Enero de 2026 11 de Febrero de 2026
FolioNo #20260006
CONDOMINIOS VALAMAR
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

18 Canadian Solar N-type Bifacial 620W
4 Microinversor NEO 2500M-X2

18 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ULTRA RECISTENTE

|
Subtotal $153,000.00

IVA $ 24,480.00

TOTAL (MXN) $177,480.00

D 669 123 1112 8 eltaphia@gmail.com @ solartechmazatlan.com.mx



Solar Tech

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual o Beneficio fiscal Anual Total ACHTIade

1 $59,504.00 $ 822.00 $0.00 $58,682.00 $58,682.00 $-118,798.00
2 $61,289.12 $ 846.66 $ 0.00 $60,442.46 $ 60,442.46 $-58,355.54
3 $ 63,127.79 $ 872.06 $0.00 $ 62,255.73 $ 62,255.73 $3,900.19

4 $ 65,021.63 $898.22 $0.00 $ 64,123.41 $ 64,123.41 $68,023.60
5 $66,972.28 $925.17 $0.00 $ 66,047.11 $ 66,047.11 $ 134,070.71
6 $68,981.44 $952.92 $0.00 $ 68,028.52 $ 68,028.52 $202,099.23
7 $ 71,050.89 $981.51 $0.00 $70,069.38 $70,069.38 $272,168.61
8 $73,182.41 $1,010.96 $ 0.00 $72,171.46 $72,171.46 $ 344,340.06
9 $75,377-89 $1,041.29 $0.00 $74,336.60 $74,336.60 $ 418,676.67
10 $77,639.22 $1,072.52 $0.00 $ 76,566.70 $ 76,566.70 $ 495,243.37
1 $79,968.40 $1,104.70 $0.00 $78,863.70 $78,863.70 $ 574,107.07
12 $ 82,367.45 $1,137.84 $ 0.00 $ 81,229.61 $ 81,229.61 $ 655,336.68
13 $ 84,838.48 $1,171.98 $0.00 $ 83,666.50 $ 83,666.50 $739,003.18
14 $ 87,383.63 $1,207.13 $ 0.00 $ 86,176.50 $ 86,176.50 $ 825,179.67
15 $ 90,005.14 $1,243.35 $0.00 $ 88,761.79 $ 88,761.79 $ 913,941.46
16 $ 92,705.29 $1,280.65 $0.00 $91,424.64 $91,424.64 $1,005,366.11
17 $ 95,486.45 $1,319.07 $0.00 $ 94,167.38 $ 94,167.38 $1,099,533.49
18 $ 98,351.05 $1,358.64 $ 0.00 $96,992.40 $96,992.40 $1,196,525.90
19 $101,301.58 $1,399.40 $0.00 $99,902.18 $99,902.18 $1,296,428.07
20 $104,340.62 $1,441.38 $0.00 $102,899.24 $102,899.24 $1,399,327.32
21 $107,470.84 $1,484.62 $0.00 $105,986.22 $105,986.22 $1,505,313.54
22 $110,694.97 $1,529.16 $0.00 $109,165.81 $109,165.81 $1,614,479.34
23 $ 114,015.82 $1,575.04 $0.00 $ 112,440.78 $112,440.78 $1,726,920.12
24 $117,436.29 $1,622.29 $0.00 $ 115,814.00 $ 115,814.00 $1,842,734.13
25 $120,959.38 $1,670.96 $0.00 $119,288.42 $119,288.42 $1,962,022.55
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Solar Tech

MAZATLAN

Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 3,005.3 2,961.0 3,042.8 3,588.3 3,818.5
Consumo actual 2,314.0 2,208.0 1,994.0 2,542.0 2,405.0
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